
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень, ул. Первомайская, д. 34/1, тел.: (3452) 42-74-72,
факс: (3452) 42-74-39, e-mail: gji@72to.ru

П Р И К А З

«10» августа 2023 №     03-16-1402/2023  

г. Тюмень

О предоставлении лицензии

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», на основании решения
Лицензионной  комиссии  Тюменской  области  по  лицензированию
деятельности по управлению многоквартирными домами от 09.08.2023 № 146,
пункта  2.8  Положения  о  Государственной  жилищной  инспекции  Тюменской
области, утвержденного постановлением Правительства Тюменской области
от 26.05.2010 № 147-п, 

п р и к а з ы в а ю:

Предоставить лицензию №  072000479 ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  УПРАВЛЯЮЩАЯ  КОМПАНИЯ  «МОЙ  КВАРТАЛ»
(ОГРН  1237200003611,  ИНН  7203552271).  Место  нахождения:  г  Тюмень,
ул  Пермякова,  д  1,  офис  526.  Номер  телефона:  89222225419.  Адрес
электронной почты: mojkvartal@yandex.ru.

Лицензируемый вид деятельности: осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами.

Выполняемые  работы  и  оказываемые  услуги  при  осуществлении
предпринимательской  деятельности  по  управлению  многоквартирными
домами:

-управление  в  соответствии  с  требованиями  действующего
законодательства  многоквартирными  домами  на  основании  заключенных
договоров управления;

-осуществление  надлежащего  содержания  и  выполнение  работ  по
ремонту  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в  соответствии  с
требованиями действующего законодательства;

-предоставление  коммунальных  услуг  собственникам  помещений  в
многоквартирных домах и пользующимся помещениями в этом доме лицам в
соответствии с требованиями действующего законодательства.



Начальник Государственной 
жилищной инспекции Тюменской 
области - главный  государственный 
жилищный инспектор Тюменской 
области Л. Ф. Боровицкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009071D9A3BD519AE6F0AA3191FB65D7A8
Владелец: Боровицкая Лариса Федоровна
Действителен с 08.11.2022по 01.02.2024


